
 

 

 

Herved indkaldes til ordinær generalforsamling torsdag den 7. april 2022 kl. 16.00 i 

 

Investeringsforeningen PFA Invest 

 

Generalforsamlingen finder sted hos PFA Pension, Sundkrogsgade 4, 2100 København Ø, hvor det også 

er muligt at parkere gratis i begrænset omfang. 

 

Efter generalforsamlingen vil der være et let traktement.  

 

Dagsorden: 

 

1. Valg af dirigent 

 

Bestyrelsen har udpeget advokat Jacob Høeg Madsen, partner i Kromann Reumert, som dirigent. 

 

2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år 

 

Bestyrelsen indstiller, at beretningen tages til efterretning. 

 

3. Fremlæggelse af årsrapport til godkendelse, forslag til anvendelse af årets resultat, herun-

der om udlodning af udbytte, samt godkendelse af bestyrelsesmedlemmernes honorar for 

2021 

 

Bestyrelsen indstiller, at årsrapporten for 2021 godkendes.  

 

Bestyrelsen indstiller, at udlodning af udbytte for 2021 i overensstemmelse med nedenstående, jf. 

årsrapporten side 16, godkendes. 

 

Afdeling kr. pr. andel 

Mellemlange Obligationer 0,00 

Kreditobligationer 0,00 

Danske Aktier 27,40 

Globale Aktier 43,70 

Balance A 4,20 

Balance AA 2,80 

Balance B 11,20 

Balance C 13,30 

Balance Akkumulerende  --- 

 

 

Bestyrelsen indstiller, at honoraret til bestyrelsen for 2021 på samlet 500.000 kr. godkendes. Hono-

raret er fordelt med 250.000 kr. til bestyrelsesformanden og 125.000 kr. til hvert af de to ordinære 

bestyrelsesmedlemmer. Bestyrelsen har til hensigt at indstille et honorar til bestyrelsen for 2022 på 

samme niveau som honoraret for 2021 til godkendelse på den ordinære generalforsamling i 2023.  
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Årsrapporten for 2021 er vedlagt som bilag 1 til indkaldelsen. 

 

4. Forslag fremsat af investorer eller bestyrelsen 

 

5. Valg af medlemmer til bestyrelsen 

 

I henhold til vedtægternes § 19, stk. 3, afgår hvert år det bestyrelsesmedlem eller de bestyrelses-

medlemmer, der har fungeret længst, regnet fra den pågældendes sidste valg. Genvalg kan finde 

sted.  

 

Bestyrelsesmedlem Rina Asmussen har fungeret længst og ønsker at genopstille. Bestyrelsen indstil-

ler genvalg af Rina Asmussen som bestyrelsesmedlem. 

 

6. Valg af revisor 

 

Bestyrelsen indstiller genvalg af Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab. 

 

7. Eventuelt 

 

Verden er i opbud! Med Putins invasion af Ukraine har dynamikkerne på finansmarkederne igen æn-

dret sig radikalt, og uforudsigeligheden er større end nogensinde. Er det en ny global verdensorden, 

der har ramt udenrigs-, sikkerheds- og handelspolitikken, eller er der en vej tilbage til status quo? Og 

hvordan vil finansmarkederne reagere på Putins russiske roulette-leg med verdensfreden - både på 

kort og længere sigt? 

 

Til PFA Invests generalforsamling den 7. april 2022 har vi inviteret Friis Arne Petersen, der er fhv. di-

rektør for Udenrigsministeriet og fhv. ambassadør i Washington DC, Beijing og Berlin. Han vil stille 

skarpt på forholdet mellem Ukraine-Rusland, Vesten-Rusland og US-Kina, og hvordan situationen må 

forventes at påvirke magtbalancen i verden. Hvilke dynamikker ligger der bag Putins træk, og hvad 

er den større plan bag det hele? 

 

Dernæst vil Tine Choi Danielsen, chefstrateg i PFA, sætte ord på, hvordan situationen påvirker fi-

nansmarkederne, og hvad man som investor bør have særligt fokus på. 

 

 

---oo0oo--- 

 

 

Tilmelding 

Tilmelding til generalforsamlingen og bestilling af adgangskort eller fuldmagtsafgivelse kan ske fra og 

med den 23. marts 2022 på investorportalen på www.pfainvest.dk eller ved henvendelse til foreningen på 

tlf. 39 17 59 09 (hverdage mellem kl. 9 og 16) og skal ske senest fredag den 1. april 2022. Fuld-

magtsblanket er vedlagt som bilag 2 til indkaldelsen. 

 

http://www.pfainvest.dk/
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Ret til at deltage i og afgive stemmer på generalforsamlingen er desuden betinget af, at man besidder 

andele i foreningen mindst 1 uge før datoen for generalforsamlingens afholdelse, dvs. den 31. marts 

2022. 

 

Forberedelse 

Dagsorden med fuldstændige forslag samt tilhørende bilag, herunder årsrapport for 2021 med tilhørende 

revisionspåtegning, vil være fremlagt til eftersyn på foreningens kontor fra og med onsdag den 23. marts 

2022 samt være tilgængelige på www.pfainvest.dk fra samme dato.  

 

GDPR 

For nærmere information om PFA Invests retningslinjer for håndtering af persondata henvises til forenin-

gens hjemmeside: https://pfainvest.dk/forside/investorinformation/vedtaegter-og-prospekter/. 

 

 

Bilag 

Bilag 1: Årsrapport 2021 

Bilag 2:  Fuldmagtsblanket 

 

 

København, den 23. marts 2022 

 

Bestyrelsen for Investeringsforeningen PFA Invest 

http://www.pfainvest.dk/
https://pfainvest.dk/forside/investorinformation/vedtaegter-og-prospekter/

